
ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
ze  3. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 25.1.2007  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

65 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
32 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
30 ředitel, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 
11 ředitelů organizací 
  4 poslanci PS PČR 
  1 zástupce tisku 

 
CELKEM přítomných:  143 osob 
 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP NEOMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

RNDr. Miloš Gregar JUDr. Ing. Miloslav Ludvík 

Martin Langmajer  

Pavel Žďárský 

Ing. Milan Richter 

 
 
3. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v  9,18 hodin.  

    
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl.m.Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na 

něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha-město.cz. 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni RNDr. Jiří Witzany, PhD. a  Petr Zajíček. 
 
K pořadu jednání byly následující připomínky: 
 

- mimo návrh pořadu jednání byl rozdán ještě tisk, který projednala Rada HMP dne 23.1.2007  
Tisk Z – 886 – Návrh změny zřizovací listiny p.o. hl.m.Prahy Městské centrum sociálních služeb a 
prevence 
(tento tisk byl rozdán - bez projednání v klubech, a proto bylo jeho projednávání posunuto na  další 
zasedání ZHMP) 
 
Dále byl rozdán tisk Z – 907 – Informace o zimní údržbě komunikací na území hlavního města Prahy, 
který byl doporučen zařadit jako poslední bod programu jednání. 
 
 



 
 
Hlasování o změnách v pořadu jednání: 
 
Zařazení tisku Z - 907 
PRO:  58 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
 
Hlasování o celém pořadu jednání: 
PRO:  58 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

S upraveným pořadem jednání byl vysloven souhlas. 
 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 
předseda:   Tomáš Chalupa        
členové:      Ing. Miroslav Froněk 
                   Tomáš Homola                    
                   Mgr. Hana Halová 
                   František Adámek 
                   Ing. Eva Tylová 
                   Ing. Viktor Pázler 
 
                    
tajemníkem výboru:  JUDr. Lenka Danielisová 
                                  ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:   60 PROTI:   0 ZDR.   0 

 
Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Blažek. 
    1.              primátor hl.m.Prahy 

 
Návrh na stanovení paušální hodinové částky pro poskytování náhrady výdělku ušlého v 
souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena Zastupitelstva hl. m. Prahy 
   TISK:            Z 840            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/1 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 



 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    2.              primátor hl.m.Prahy 

 
K odměnám neuvolněných členů Zastupitelstva hl. m. Prahy 
   TISK:            Z 871            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/2 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Zajíček. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl.m.Prahy, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Řízení schůze převzal primátor hl.m.Prahy. 
    3.              náměstek primátora Blažek 

 
K volbě přísedících Městského soudu v Praze 
   TISK:            Z 869            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    59        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/3 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    4.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na výmaz podniku Sběrné suroviny Praha, státní podnik, se sídlem Praha 1, Senovážné 
nám. 15, IČ : 00063967 z obchodního rejstříku z důvodu ukončení jeho činnosti bez likvidace 
ke dni 31.1.2007 
   TISK:            Z 865            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    59        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  3/4 
 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 



V usnesení byl v bodě III. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
 
   5/1.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 167/2 k.ú. Kolovraty do vlastnictví hl.m. Prahy pro 
realizaci stavby č. 0161 TV Kolovraty, etapa 0005 – Do Lipan 
   TISK:            Z 708        
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/5 
Materiály pod poř. č. 5/1 a 5/2 uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
 
   5/2.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí části pozemku parc.č.1540 v k. ú.Radotín z vlastnictví Ludvíka Jílka 
do vlastnictví hl. m. Prahy pro účel realizace stavby č.3082 TV Radotín, etapa 0005 – Radotín 
západ 
   TISK:            Z 607      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    54        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/6 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 30.1.2007. 
 
 
    6.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na zrušení usnesení ZHMP č. 35/38 ze dne 23.2.2006 a k návrhu na úplatné nabytí 
části pozemku parc. č. 887/1 k.ú. Kolovraty do vlastnictví hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 
0161 TV Kolovraty, etapa 0001 – Kolovraty jihozápad 
   TISK:            Z 759      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/7 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
 



 
 
   7/1.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod části pozemku parc. č. 3222/1 a pozemků parc. č. 3222/4, 3222/5, 
3222/6, 3222/7, 3222/8, 3222/9, 3222/10, 3222/11, 3222/12, 3222/13, 3222/14, 3228/4 a 
3228/5, vše v k. ú. Michle z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví společnosti COMMEMAX 
spol. s r.o., IČ: 615 05 323 
   TISK:            Z 488     
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/8 
Materiály pod poř.č. 7/1 – 7/3 uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
 
   7/2.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu vlastnictví pozemku č. parc. 2552/36 o výměře 266 m2 
v katastrálním území Břevnov, za účelem vytvoření jednoho funkčního celku, z vlastnictví 
hl.m.Prahy do vlastnictví společnosti KLÍČ INVEST s.r.o. se sídlem Prachatice, Vodňanská 
1277 
   TISK:            Z 667 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/9 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
     
   7/3.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků  parc.č. 3422/3 o výměře 588 m2, parc.č. 3422/4 o výměře 
367 m2, parc.č. 3422/5 o výměře 189 m2, parc.č. 3422/11 o výměře 197 m2, parc.č. 3422/12 o 
výměře 317 m2 v kat. území Strašnice z vlastnictví hlavního města Prahy do podílového 
spoluvlastnictví  Janu Formanovi ve výši podílu 36/100 celku, Otakarovi Formanovi ve výši 
podílu 36/100 celku, Miroslavu Kochovi ve výši podílu 8/100 celku, Janu Pospíšilovi ve výši 
podílu 20/100 celku   
   TISK:            Z 634 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   34         PROTI:   10        ZDRŽEL SE:   16        
 
 
   NEPŘIJATO                                                                                
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Weinert, Tylová. 



 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Klega, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení nebylo přijato. 
 
    8.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí stavby na pozemku p.č.1226/33 k.ú. Ruzyně z vlastnictví 
PREdistribuce a.s. se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, IČ 27376516, do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
   TISK:            Z 724 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/10 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 30.1.2007. 
 
    9.              náměstek primátora Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí vodojemu na pozemku parc. č. 4244/5, včetně tohoto pozemku, 
čerpací stanice na pozemku parc. č. 4244/4, technologie a věcí souvisejících, včetně tohoto 
pozemku a pozemku parc. č. 4244/2, vše v k. ú. Horní Počernice, Praha 9 z vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Pražské vodárny, s. p. v likvidaci, IČ: 
00064068, do vlastnictví hl. m. Prahy 
   TISK:            Z 864 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/11 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  10/1.              náměstkyně primátora Reedová 
 

Ke schválení vyhlášení 2. Výzvy k předkládání akcí v Grantovém schématu II pro poskytování 
dotací na podporu rozvoje malých a středních podniků pro Cíl 2 regionu soudržnosti Praha a 
její zveřejnění v regionálním tisku 
   TISK:            Z 836 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/12 
Materiály pod poř. č. 10/1 a 10/2 uvedla náměstkyně primátora Reedová. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Chalupa. 
 
Závěrečné slovo přednesla předkladatelka náměstkyně primátora Reedová, která reagovala na 
příspěvek z diskuse a v rámci závěrečného slova také vystoupila vedoucí oddělení grantových schémat 
z EU paní Podubecká. 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 30.1.2007. 
 
  10/2.              náměstkyně primátora Reedová 

 
Ke schválení vyhlášení 4. Výzvy k předkládání akcí v Grantovém schématu pro poskytování 
dotací na podporu rozvoje malých a středních podniků pro Cíl 2 regionu soudržnosti Praha a 
její zveřejnění v regionálním tisku 
   TISK:            Z 837 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    56        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/13 
 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 30.1.2007. 
 
  11/1.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti SKU MHMP 
   TISK:            Z 781 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    44        PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/14 
Materiály pod poř. č. 11/1 – 11/2 uvedla náměstkyně primátora Žižková. 
 
V diskusi vystoupila členka ZHMP Semelová. 



Závěrečné slovo přednesla předkladatelka náměstkyně primátora Žižková, která reagovala na 
příspěvek z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 30.1.2007. 
 
  11/2.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov mládeže a školní jídelna, 
Praha 9, Lovosická 42 
   TISK:            Z 602 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/15 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  11/3.              náměstkyně primátora Žižková 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
   TISK:            Z 835 
 
   HLASOVÁNÍ O STAŽENÍ TISKU:                 PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    4       
 
 
   STAŽENO                                                                                
 
Návrh na stažení tisku v rámci svého úvodního slova tisků pod poř. č. 11 přednesla předkladatelka 
náměstkyně primátora Žižková. 
 
Tisk byl stažen. 
 
 
 
 
  12/1.              radní Janeček 

 
K úplatnému převodu pozemků z majetku hl.m. Prahy do vlastnictví vlastníků staveb 
postavených v rámci legislativy družstevní bytové výstavby platné do roku 1991 
Příloha č. 1 - prodej pozemků parc.č. 643/5 až 643/7, 643/9 až 643/12 v k.ú. Záběhlice 
Příloha č. 2 - parc.č. 4635/21 a 4635/22 kat.území Modřany 
Příloha č. 3 –   parc. č. 4130/47, 4130/48, 4130/49, 4130/50, 4130/51 a 4130/52, vše 
kat.území Modřany  
Příloha č. 4 – prodej pozemků parc. č. 2244/250, 2244/466,  2244/465 v k.ú. Strašnice 
Příloha č. 5 -  prodej pozemků parc.č. 737/9, 737/16, 737/101, 737/103 v k.ú.Vysočany 
Příloha č. 6 - prodej pozemků parc.č. 737/7, 737/70, 737/72, 737/95 a 97 v k.ú.Vysočany 
Příloha č. 7 - prodej pozemků parc.č. 1573/4 až 1573/7 a 1573/9 v k.ú.Podolí 



Příloha č. 8 - prodej pozemků parc.č. 2014/28, 29, 30 2014/436 a další v k.ú. Chodov 
Příloha č. 9 - prodej pozemků parc.č. 1227/4 a 5, 1227/72 v k.ú. Libeň  
Příloha č. 10 - prodej pozemků parc.č. 1227/6 a 1227/68 v k.ú. Libeň 
   TISK:            Z 828 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    48    PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   1       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/16 
 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/1.              radní Janeček 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemků parc.č. 1330/58 a parc.č. 1500/27 v k.ú. Dolní Počernice 
z podílového spoluvlastnictví fyzických osob do vlastnictví hl. m. Prahy pro stavbu č. 9620 „Kanalizační 
sběrač G (včetně G6)“ 
   TISK:            Z 459 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    50      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/17 
Materiály pod poř. č. 13/1 - 13/4 uvedl radní Janeček. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 30.1.2007. 
 
  13/2.              radní Janeček 

 
K úplatnému nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 2171/52 v k.ú. Stodůlky ze spoluvlastnictví Milady 
Dezortové (podíl 1/2) a Milady Tesárkové (podíl 1/2) do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 860 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52    PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/18 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



  13/3.              radní Janeček 
 

K úplatnému nabytí vlastnictví pozemků v k.ú. Břevnov z vlastnictví Magdaleny Řehořové do vlastnictví 
hl.m. Prahy  
   TISK:            Z 861 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/19 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/4.              radní Janeček 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemků parc. č. 1815, parc. č. 1817, parc. č. 1821 v k.ú. Hloubětín z 
vlastnictví Vintrové Zdeňky 
   TISK:            Z 859 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:    0      ZDRŽEL SE:    0      
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/20 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   14.              radní Pešák 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 13 (zdravotnická zařízení) 
   TISK:            Z 870 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    54      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/21 
 
Materiál uvedl radní Pešák. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



 
   15.              radní Šteiner 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc. č. 349 k. ú. Hradčany z vlastnictví  Bytový podnik 
Prahy 1 , státní podnik v likvidaci, do vlastnictví hl. m. Prahy, pro účely stavby č. 9515 MO Myslbekova - 
Prašný most 
   TISK:            Z 866 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   2        ZDRŽEL SE:   4        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/22 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Zajíček. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Šteiner, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   16.              radní Štěpánek 

 
Poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MČ Praha 12, MČ Praha 16, MČ Praha 20 na provozování 
sběrného dvora 
   TISK:            Z 843 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/23 
Materiál uvedl radní Štěpánek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 30.1.2007. 
 
   17.              Rada HMP 

 
Informace o zimní údržbě komunikací na území hlavního města Prahy 
   TISK:            Z 907 
 
 
 
K materiálu nejdříve vystoupil radní Šteiner, poté vystoupil náměstek primátora Blažek, ředitel TSK 
hl.m.Prahy a ředitel Pražských služeb. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Kolínská, Valenta, Ambrož, Chalupa, Tylová, náměstek 
primátora Blažek, radní Šteiner, primátor hl.m.Prahy, Witzany 
 
 



   18.             předseda výboru infrastruktury ZHMP 
předsedkyně výboru zdravotního ZHMP 
předsedkyně výboru sociálního ZHMP 

K personálním změnám ve výborech ZHMP 
   TISK:            Z 904, 905, 906 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   3/24, 3/25, 3/26 
Předseda výboru infrastruktury ZHMP , předsedkyně výboru zdravotního ZHMP a předsedkyně výboru 
sociálního ZHMP předložili návrhy, ke kterým následně proběhla hlasování. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Tylová, Hulinský, Ryšlinková, Alinčová, Bartáková. 
 
členka ZHMP Tylová – navrhla hlasovat o předložených návrzích samostatně, z důvodu 
změny funkce tajemníka výboru infrastruktury ZHMP p. Tomana 
 
Hlasování proběhlo k následujícím textům usnesení: 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  odvolává 

ke dni 25.1.2007   

Daniela  H o d k a   z funkce člena výboru bezpečnostního ZHMP 

JUDr.Ing.  Miloslava  L u d v í k a   z funkce místopředsedy výboru životního prostředí ZHMP 

II.  volí 

ke dni 25.1.2007 

Daniela  H o d k a  do funkce místopředsedy výboru životního prostředí ZHMP 

JUDr.Ing. Miloslava  L u d v í k a   členem výboru bezpečnostního ZHMP 

 
Pro: 54  Proti: 0  Zdr. 1 
Usnesení č. 3/24 bylo přijato. 
 
Hlasování k dalšímu textu usnesení ve zn ění: 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  odvolává 

ke dni 25.1.2007 

Ing.arch.  Jana   W i n k l e r a  z funkce tajemníka výboru infrastruktury ZHMP  

II.  volí 

ke dni 25.1.2007 

Ing. Jiřího   T o m a n a   do funkce tajemníka výboru infrastruktury ZHMP  

Pro: 47  Proti: 2  Zdr. 5 
Usnesení č. 3/25 bylo přijato. 



 

Hlasování k dalšímu textu usnesení ve zn ění: 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  odvolává 

ke dni 25.1.2007 

MUDr. Alenu  V á ň o v o u   z funkce tajemnice výboru sociálního ZHMP a  výboru 
zdravotního ZHMP 

II.  volí 

ke dni 25.1.2007 

Ing. Ilonu  M a t u l o v o u   do funkce tajemnice výboru sociálního ZHMP a výboru 
zdravotního ZHMP 

 

Nejdříve proběhlo hlasování k odvolání a zvolení tajemnice výboru sociálního ZHMP: 
Pro:  55  Proti: 0  Zdr. 0  
Následně proběhlo hlasování k odvolání a zvolení tajemnice výboru zdravotního ZHMP: 
Pro:  58  Proti: 0  Zdr. 0 
Usnesení č. 3/26 bylo přijato. 
 
 
 
 
    19.                       
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
 
 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
 
1. 857 Informace k zařazení projektů prevence kriminality do 

programu MV ČR "PARTNERSTVÍ" V ROCE 2007 
nám. Blažek 

2. 807 Informace o dopravních omezeních na území hl.m. 
Prahy  

radní Šteiner 

3. 880 Informace o aktualizovaném ratingovém hodnocení 
hl.m. Prahy agenturou Moody’s – leden 2007  

radní 
Kousalíková 

 
 
 
 
 
 
 



Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 3/1 až  č. 3/26 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
Primátor hl.m.Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání v 13,07 hodin. 
 

 
 
 
 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
  
 
 
                                                                                               RNDr. Jiří  W i t z a n y, Ph.D. 
 
 
 
                                                                                                Petr  Z a j í č e k 
 
 
 
 
Zapsala:  Jana Soběslavská 
 
 
 


